—1—

成都市新都区教育局文件

新都教发〔2016〕12号

关于核准香城小学等 40 所学校
（幼儿园）章程的通知

各中小学、幼儿园，现代职校：

为进一步推进依法治教、依法治校工作，加快现代学校制度

建设，按照成都市教育局《关于印发<成都市中小学校章程制定

规程>的通知》（成教办〔2015〕9 号）文件要求，我区于 2015

年 3 月启动公办中小学校（幼儿园）章程建设工作。全区公办中

小学校（幼儿园）严格按照规定程序，对本校原有章程进行了修

订，并提交《章程核准申请书》。其中，香城小学等 40 所中小学

校（幼儿园）所提交的新修订章程，经区中小学（幼儿园）章程

 —2—

核准委员会评议，区教育局党委会审议通过，现予核准。

希望通过章程核准的学校，切实抓好章程实施工作，以章程

为核心理顺学校内部管理体制，健全完善制度体系，落实章程实

施监督问责措施，使章程成为依法治校的根本保障，成为建设现

代学校制度的关键支撑。希望未通过章程核准的学校，认真学习

和借鉴先进经验，进一步推进章程建设工作。

特此通知

附件:1.关于核准《成都市新都香城小学章程》的通知

2.关于核准《成都市新都区西街小学校章程》的通知

3.关于核准《成都市新都区新都镇谕亭小学章程》的

通知

4.关于核准《成都市新都区新繁镇繁江小学校章程》

的通知

5.关于核准《成都市新都区大丰街道办事处中心小学

校章程》的通知

6.关于核准《成都市新都区汉城小学章程》的通知

7.关于核准《成都市新都区新都镇龙虎中心小学校章

程》的通知

8.关于核准《成都市新都区桂林小学校章程》的通知

9.关于核准《成都市新都区新都镇天元中心小学校章

程》的通知

—3—

10.关于核准《成都市新都区龙桥镇中心小学校章程》

的通知

11.关于核准《成都市新都区马家镇中心小学校章程》

的通知

12.关于核准《成都市新都区桂湖中心小学校章程》的

通知

13.关于核准《成都市新都区新民中心小学校章程》的

通知

14.关于核准《成都市新都区高宁小学校章程》的通知

15.关于核准《成都市新都区西航学校章程》的通知

16.关于核准《成都市新都区新都镇新新路小学章程》

的通知

17.关于核准《成都市新都区石板滩中心小学校章程》

的通知

18.关于核准《成都市新都区泰兴镇中心小学校章程》

的通知

19.关于核准《成都市新都区斑竹园镇竹友中心小学校

章程》的通知

20.关于核准《四川省成都市新都一中学章程》的通知

21.关于核准《成都市新都区第二中学章程》的通知

22.关于核准《成都市新都香城中学章程》的通知

23.关于核准《成都市现代制造职业技术学校章程》的

 —4—

通知

24.关于核准《成都市新都区东湖初级中学章程》的通

知

25.关于核准《成都市新都区大丰中学章程》的通知

26.关于核准《成都市新都区龙虎初级中学章程》的通

知

27.关于核准《成都市新都区木兰镇初级中学章程》的

通知

28.关于核准《成都市新都区新繁镇繁江初级中学章

程》的通知

29.关于核准《成都市新都区新都镇桂湖初级中学章

程》的通知

30.关于核准《成都市新都区军屯镇初级中学章程》的

通知

31.关于核准《成都市新都区斑竹园镇竹友初级中学校

章程》的通知

32.关于核准《成都市新都区斑竹园镇斑竹园初级中学

章程》的通知

33.关于核准《成都市新都区石板滩镇初级中学章程》

的通知

34.关于核准《成都市新都区蜀龙学校章程》的通知

35.关于核准《成都市新都区斑竹园镇柏水学校章程》

—5—

的通知

36.关于核准《成都市新都区利济学校章程》的通知

37.关于核准《成都市新都区河屯学校章程》的通知

38.关于核准《成都市新都区新都第一幼儿园章程》的

通知

39.关于核准《成都市新都区机关幼儿园章程》的通知

40.关于核准《成都市新都区新繁镇幼儿园章程》的通

知

                     成都市新都区教育局

2016 年 6月 30日

 —6—

信息公开类别：主动公开

  成都市新都区教育局办公室                2016年 6月 30日